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Gouda
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 Lait chocolat

Brioche

Abricots

    

Lait

Pain au chocolat

Compote à boire
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
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Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement a l l e rgènes :

Menus des centres de loisirs

G O Û T E R



Allergènes
13/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Chips Chips

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

 15/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'ananas Jus d'ananas

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Concombre Bio Concombre

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Farfalles Bio Farfalle, Sel fin, Huile Gluten

Gouda Bio tranché (gouter) Gouda Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait



16/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Ketchup (flacon) Ketchup

Mimolette Bio Mimolette Lait

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Pastèque Pastèque

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Tomate à croquer Tomate

tranche de cheddar Cheddar Lait

17/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pêche Bio Pêche

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauté de dinde Label Rouge Sauté de dinde

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

PLATS TEST
Le 14/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


